
Extrato Termo Aditivo n.º 001/2024

Tipo:

Fundamento:

DISPENSA DE LICITACAO PARA LOCACAO DE IMOVEL (ATE 31/12/2023)

ART. 24, INCISO X LEI FEDERAL N.º 8.666/93

Contrato:

30/12/2024

n.º 010/2023

Termo Aditivo: Data:n.º 001/2024

Objeto:PRIMEIRO TERMO ADITIVO QUE ENTRE SI FAZEM O INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
DE CONCEICAO DO PARA - IPMCP, AUTARQUIA MUNICIPAL, COM SEDE A PRACA JANUARIO VALERIO,
N. 36, CENTRO, NA CIDADE DE CONCEICAO DO PARA-MG, COM INSCRICAO NO CNPJ SOB O N.
05.626.895/0001-98, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU PRESIDENTE SR. PAULO MARCELO
TORRES LEMOS, BRASILEIRO, SOLTEIRO, RESIDENTE E DOMICILIADO NA RUA RAUL BATISTA DE
FREITAS, N. 30, CENTRO, CONCEICAO DO PARA-MG, PORTADOR DO RG MG-3.354.046 SSP/MG E
INSCRITO NO CPF SOB O N. 421.339.046-20, DORAVANTE DENOMINADO LOCADOR E O SR.JOSE
RAIMUNDO LEMOS, BRASILEIRO, CASADO, RESIDENTE E DOMICILIADO A PRACA JANUARIO VALERIO,
N. 200, CENTRO, NESTA CIDADE, INSCRITO NO CPF SOB O N. 444.690.986-04 E PORTADOR DO RG M-
3.609.010 SSP/MG, DORAVANTE DENOMINADO LOCADOR, RESOLVEM FIRMAR O PRESENTE TERMO
ADITIVO AO CONTRATO N. 10/2023, ASSINADO EM 28 DE DEZEMBRO DE 2023, DISPENSA DE
LICITACAO.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO PARA

Contratado: JOSE RAIMUNDO LEMOS

Vigência: 01/01/2025 31/12/2025a

Dotação Orçamentária:3.3.90.36.00

Valor Global: (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).16.800,00R$

PAULO MARCELO TORRES LEMOS

PRESIDENTE DO IPMCP


